
ご協力いただき、ありがとうございました。

取りまとめ

申込先

令和6年1月9日

クラブ代表者様

　旧年中は女子連の活動にひとかたならぬご尽力を賜り、本部一同心より感謝申し上げます。

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。

　2024年のクラブ登録のご案内をさせていただきます。

　本年もより一層のご支援、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【２０２４年度クラブ登録について】

お陰様で名簿の作成等、作業を大変効率的に行う事が出来ました。

本年も引き続きメールでの登録を進めて行きたいと思いますので、ご理解ご協力の程何卒よろしく

女子連クラブ登録

お願い申し上げます。

昨年度は大会エントリーのネット申し込みに加え、クラブ登録もExcel書式でのメール申し込みに

＊代表者と担当者が異なる場合は両者の

　メールアドレスを記載

備考登録方法

申し込み

申込内容
クラブ・メールアドレス登録

個人・氏名、生年月日、電話番号

＊ホームページより登録用紙をダウンロード

＊Excel書式を使用

＊jltfgunma.touroku@gmail.com ＊📱090-7844-4943　鈴木陽子

＊指定アドレスにExcel添付

＊代表者または担当者 ＊メール（データ）対応できる方



◆ 2024年女子連登録

2,000円

1,200円

ホームページより登録申込書(Excel)をダウンロード

必要事項をご入力頂き下記アドレスに添付にてお送りください。

jltfgunma.touroku@gmail.com

　 (問合せ) 📱090-7844-4943　鈴木 陽子

※ メール件名欄にはクラブ名をご入力下さい。

ＪＬＴＦ群馬県支部　(ジェイエルティエフグンマケンシブ)

● 記号　10410 番号　8930961

● 他金融機関から 店名 〇四八(ゼロヨンハチ)　 店番048

   お振込みの場合 普通預金　　 口座番号  0893096

※ 振込人名義はクラブ名でお願い致します。

◆ 追加登録

締切後の追加登録はいつでもできます。

大会エントリー前にクラブ責任者(または担当者)が必要事項をメールにてお知らせください。

・ クラブ名

・ 氏名(ふりがな)　 ・生年月日 　・携帯番号 　・振込日

＊ 備 考 女子連登録をしないと女子連主催の大会にエントリーできません。

クラブ対抗戦は、女子連登録されたクラブからのエントリーです。(複数クラブでの登録可)

【 振 込 先 】

ゆ う ち ょ 銀 行

【申込期日】 令和 6年 2月26 日(月)

【 年 会 費 】 ク ラ ブ 会 費

個 人 会 費

【申込方法】

【 申 込 先 】

mailto:jltfgunma.touroku@gmail.com

